Выписка из Протокола Президиума № 69-2017 от 10 марта 2017 года.
На заседании присутствуют все члены Президиума. Кворум, необходимый для принятия решения, есть.
Повестка дня:

1. Об аккредитации ООО «АСКОНА».

2. Об аккредитации АЭНО «Палата Независимой Экспертизы».

3. Об аккредитации ООО «Южно-региональное охранное предприятие».

4. Об аккредитации ООО «БСК Аудит».

5. Об аккредитации ООО «Партнеръ».

6. Об аккредитации ООО «Южно-региональное агентство оценки».

7. Об аккредитации ООО «Тандем-Проект».

8. Об аккредитации ООО «АЛЬФА-PRINT».

9. Об аккредитации ИП Меркурьева А.В.

10. Об аккредитации Зекошева А.А.

11. Об аккредитации Скляр И.В.

12. Об аккредитации Ерофеевой Ю.С.

13. Об аккредитации Лях С.Е.

14. Об аккредитации ООО «СУДЭКС».

15. Об аккредитации ИП Кравцова А.Д.

16. Об аккредитации ООО «БАСКО».

17. О продлении аккредитации ООО «Риэлстейт».

По 1 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «АСКОНА» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «АСКОНА» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.

По 2 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать АЭНО «Палата Независимой Экспертизы» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – экспертные услуги.

2. Внести АЭНО «Палата Независимой Экспертизы» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.

По 3 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Южно-региональное охранное предприятие» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – охранные услуги.

2. Внести ООО «Южно-региональное охранное предприятие» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.

По 4 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «БСК Аудит» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – аудиторские услуги.

2. Внести ООО «БСК Аудит» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.

По 5 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Партнеръ» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «Партнеръ» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.

По 6 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Южно-региональное агентство оценки» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ООО «Южно-региональное агентство оценки» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.

По 7 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «Тандем-Проект» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – организация торгов.

2. Внести ООО «Тандем-Проект» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.

По 8 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ООО «АЛЬФА-PRINT» (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – организация торгов.

2. Внести ООО «АЛЬФА-PRINT» (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.

По 9 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать ИП Меркурьева А.В. (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – геодезические услуги.

2. Внести ИП Меркурьева А.В. (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.

По 10 вопросу повестки дня принято решение:

1. Аккредитовать Зекошева А.А. (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – адвокатские услуги.

2. Внести Зекошева А.А. (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.
По 11 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать Скляр И.В. (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – бухгалтерские услуги.

2. Внести Скляр И.В. (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.
По 12 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать Ерофееву Ю.С. (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – юридические услуги.

2. Внести Ерофееву Ю.С. (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.
По 13 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать Лях С.Е. (г. Краснодар) по виду оказываемых услуг – юридические услуги.

2. Внести Лях С.Е. (г. Краснодар) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.
По 14 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ООО «СУДЭКС» (Республика Бурятия, г. Улан-Удэ) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги и утвердить график оплаты вступительного аккредитационного взноса (Приложение 1).

2. Внести ООО «СУДЭКС» (Республика Бурятия, г. Улан-Удэ) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.

По 15 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ИП Кравцова А.Д. (г. Липецк) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.

2. Внести ИП Кравцова А.Д. (г. Липецк) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.
По 16 вопросу повестки дня принято решение:
1. Аккредитовать ООО «БАСКО» (г. Барнаул) по виду оказываемых услуг – организация торгов и снизить размер вступительного аккредитационного взноса до 20 000 (двадцать тысяч) рублей.

2. Внести ООО «БАСКО» (г. Барнаул) в реестр аккредитованных при Союзе юридических и физических лиц, выдать Свидетельство об аккредитации на период с 10.03.2017 по 10.03.2018.

По 17 вопросу повестки дня принято решение:
1. Продлить срок аккредитации ООО «Риэлстейт» (г. Казань) по виду оказываемых услуг – оценочные услуги.
 2. Выдать ООО «Риэлстейт» (г. Казань) Свидетельство об аккредитации на период с 26.08.16 по 26.08.17.